
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 14.12. 2023 do 20.12. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 14.12. – 17.12.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 18.12. – 20.12.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Poličan 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s
169Kč/kg

1690

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 40ks na osobu/den
27,80Kč/l

1390

3790

Martini Bianco 1l 

17990

Medovník 850g
16,35Kč/100g

139,-

Olej řepkový 1l 

2990

Polévková 350g 
zeleninová směs
8,26Kč/100g

Lososové steaky 200g
obalované 
36,95Kč/100g

7390 2890

Kuřecí čtvrtky
zadní 600g
10,32Kč/100g

6190

Kuřecí párky 100g
pochoutkové
Vodňanská drůbež a.s.
89Kč/kg

890

Vinná klobása 100g
pultový prodej 
Fiala Milovice a.s. 
149Kč/kg

1490

Bochánek Madrid 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

2490

Moravská krkovice 100g
pultový prodej
Steinex a.s. 
219Kč/kg

Debrecínské párky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
179Kč/kg

2190 1790

Amálka šunka 100g
nejvyšší jakosti
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
239Kč/kg

Šunkový salám 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s.r.o. 
169Kč/kg

92% masa

2390 1690

DELICATO
tavený sýr 150g
vybrané druhy
19,93Kč/100g

2990

Tavený plátkový sýr 100g
vybrané druhy

2190

Měkký tvaroh 250g
vybrané druhy
7,96Kč/100g

1990

Zakysaná smetana 180g 
krémová 15%
8,83Kč/100g

1590

Choceňský smetanový 
jogurt MAX 330g 
6,03Kč/100g

1990

Kunín Sametový jogurt
s příchutí 150g
vybrané druhy
6,60Kč/100g

990

Bohunka 130g
zakysaná smetana
vybrané druhy
11,46Kč/100g

1490

Cremore DUO 190g
pudink se šlehačkou
vybrané druhy
9,95Kč/100g

1890

Bobík 70g
smetanový krém 
vybrané druhy
15,57Kč/100g

1090

Smetanová
šlehačka 250ml
15,16Kč/100ml

Bobík snack 28-30g
vybrané druhy
od 39,67Kč/100g

1190

Špekáčky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

990

 Vaječný likér 0,5l
199,80Kč/l

Figaro na vaření 90g
17,67Kč/100g

9990

Vejce S 30ks
2,33Kč/ks

Studentská pečeť 170g
vybrané druhy 
17,59Kč/100g

1590
2990

Ke koupi 2
ks

Studen
tská peče

ť

= DÁREK

1090

6990

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák 
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

Děkujeme naším zákazníkům 
za přízeň v letošním roce. 
Přejeme radostné prožití
vánočních svátků, pevné 

zdraví a mnoho štěstí 
a pohody v novém roce 

2024.



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Vánoční dárky pro malé i velké
Sada 5 aut mix

8490

Puzzle 3D
světové stavby 

5790

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

199,-

Toffifee 125g
vybrané druhy
37,52Kč/100g

Mila mini 180g
44,39Kč/100g

4690 7990

Perníčky 150g
vybrané druhy
15,27Kč/100g

2290

BeeMBER 100g
bonbony s třemi 
druhy alkoholu

1990

Lindt LINDOR 137g
vybrané druhy
71,46Kč/100g

9790

Jacobs Velvet 200g
59,95Kč/100g

11990

Rybičky 100g
krekry s mákem
a sezamem

Bersi snack 120g
sýrové koule
20,75Kč/100g

2490 2190

Kečup 520g
jemný, ostrý
9,98Kč/100g

5190

Mák modrý 200g
mletý 100%
14,45Kč/100g

2890

Jahody 410g
kompot
10,22Kč/100g

Brusinky 180g
21,61Kč/100g

4190 3890

Propesko stelivo
pro kočky 5kg
13,58Kč/kg

Propesko salám 1 kg 
s jehněčím 

6790 4590
za kus

Propesko Wellness
granule pro psy 10kg
27,90Kč/kg

279,-

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní
19,80Kč/l

990
za kus

Božkov 0,2l
originál tuzemák 
37,5%
vodka 37,5%
34,95Kč/100ml

6990

Avanti classico 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
69,20Kč/l

Dermacol
Aroma Ritual 250ml
3x sprchový gel

Dermacol
Men Agent 250ml
3x sprchový gel

DÁRKOVÉ KAZETY

14990 14990

Adidas EDT 50ml 
Get Ready 

STR8 deo 150ml
deodorant
tělový sprej
vybrané druhy

Old Spice 400ml
sprchový gel
vybrané druhy
24,98Kč/100ml

299,- 6990 9990

Taška látková 33x42cm 
znamení zvěrokruhu 
mix druhů

3790

Terč s míčky a šipkami
na suchý zip
• Ø cca 36cm 
• obsahuje 2 míčky a 8 šipek 
• věk 3+

6290

Pokladna s příslušenstvím  
• vysouvací šuplík na peníze, čtečku karet, snímač 
   čárových kódů a pohyblivý pás
• vydává zvuky, svítí a umí počítat 
• součástí je nákupní košík se zbožím a peníze 
• cca 27x19cm 
• napájení na 2AA baterie 
• věk 3+

339,-

Plyš opice 38cm

13290

Dětská deka Disney
• 100x150cm
• oboustraný potisk
• jemný fleece/mikroflanel 
• FROZEN, AVANGERS

209,-

Balící papír vánoční
• 2m role š.0,7m
• různé druhy

1590

Vánoční svítidlo 16 LED
• 3m přívodní šňůra
• teplá bílá 1W
• 220-240V/50Hz 24V
• životnost 50 000h
• pro vnitřní použití

199,-

Pekáč s víkem
• ovál 4,9l 
• varné boritokřemičité sklo

259,-

Láhev zahřívací 2l 
• ideální pro prohřátí 
   studených či bolavých
   míst na těle
• 20x36cm 
• guma/textil 

12490

Stojan na cukroví
• 3 patrový
• porcelán 
• Ø talířů 15, 19 a 22,9cm

209,-

Jídelní sada 30ks  
• 6x hluboký talíř Ø 21cm, 6x mělký talíř
   Ø 27,5cm, 6x dezertní talíř Ø 19cm,
   6x miska Ø 13,3cm, 6x hrnek 300ml 
• keramika

1229,-

Váha kuchyňská
s miskou 
• digitální 
• do 5kg 
• napájení na 2AAA baterie
   (nejsou součástí) 
• objem misky 1700ml

299,-

5190
za kus


